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Snørik jul i SkiStars norske og svenske
anlegg

Forsesongen i SkiStars skandinaviske skianlegg har vært fantastisk. I
Hemsedal er det nå målt hele 112 centimeter snø i terrenget, Trysil nådde
meteren oppe på fjellet i helga og har nå 101 centimeter. I Åre viser
målepinnen 60 centimeter. Nå gjøres alt klart for julegjestene, og alle vil ha
en hvit og snørik jul. Et ønske som garantert blir oppfylt - i hvert fall om
du feirer julen på fjellet.

Snøen har lavet ned jevnt og trutt hele forsesongen. I Trysil og Hemsedal,



som nylig ble kåret til Norges to beste alpinanlegg av DN, er det nå en meter
snø eller mer i terrenget. Skogen står nå snøtung og vakker, mens fjellet er
dekket av en solid base snø med fin, fluffy topping - også kalt pudder.

Destinasjonssjef Martin Letzter i SkiStar Hemsedal sier det er lenge siden de
har hatt en så bra forsesong. Han tror at det aller meste av heiser og bakker
vil være åpne til jul.

– Vi har allerede åpnet alle tre toppene for skikjøring, alle stolheisene er i
gang, og vi åpner flere og flere bakker fortløpende. Værprognosen fram til jul
ser veldig bra ut, med minusgrader, påfyll av enda mer snø og glimt av sol.
Gjestene som skal feire jul hos oss kommer garantert til å oppleve hvit jul og
fine forhold, sier Letzter fornøyd.

I Trysil er de like fornøyde med forsesongen som i Hemsedal. Snøen har lavet
ned hele helga og det er ordentlig julestemning i Norges største skianlegg.
Destinasjonssjef Helge Bonden i SkiStar Trysil, forteller at det aller meste av
heiser og bakker har sesongåpnet når julegjestene kommer.

– Uka som kommer ser veldig bra ut med tanke på været. Om prognosen
holder seg vil vi produsere enda mer snø i tillegg til påfyll av natursnø. Jeg
tror nesten ikke jeg har opplevd så fine forhold så tidlig i sesongen som vi har
nå. Det er fantastisk moro, sier Bonden smilende.

I Åre er det også godt stemning før julegjestene kommer. Forsesongen har
vært veldig bra og Åre har kunnet tilby skikjøring fra «högzon» helt fra
sesongåpningen 15. november. I helga åpnet de også rød og svart linje i
SkiStar Snow Park.

Anders Backe i "winter wonderland" - Trysil. Foto: Ola Matsson

Snødybder i SkiStars norske og svenske anlegg:

• Hemsedal: 112 centimeter (12 cm siste 72 timer)
• Trysil: 101 centimeter (24 cm siste 72 timer)
• Åre: 60 centimeter (4 cm siste 72 timer)
• Sälen: 85 centimeter (41 cm siste 72 timer)

https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/hemsedal/
https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/


• Vemdalen: 70 centimeter (25 cm siste 72 timer)

Snødybdene er målt mandag 16. desember.

Mer info om snø, vær og føre på SkiStars destinasjoner

Mer informasjon:

Martin Letzter, destinasjonssjef SkiStar Hemsedal, tel: (+47) 911 76 829

Helge Bonden, destinasjonssjef SkiStar Trysil, tel: (+47) 992 80 005

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet
eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen, Åre og Vemdalen,
samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i
Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i Skandinavia
41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i
sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg,
infrastruktur og explotering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.

https://www.skistar.com/no/var-og-bakker/
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